
Ogłoszenie nr 500249427-N-2018 z dnia 17-10-2018 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych: Remont pomieszczenia nr 1401 w 

budynku dydaktycznym Wydziału Nauk o Ziemi w Sosnowcu, ul. Będzińska 60 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 614281-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. 

Bankowa  12, 40007   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail dzp-

l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Inny: Wyższa Uczelnia Publiczna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Remont pomieszczenia nr 1401 w budynku dydaktycznym Wydziału Nauk o Ziemi w Sosnowcu, ul. 

Będzińska 60 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  



DZP.381.031.2018.RB 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1) Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, dotyczące remontu pomieszczenia nr 1401 w 

budynku dydaktycznym Wydziału Nauk o Ziemi w Sosnowcu ul. Będzińska 60. 2) Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia określono w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót 

Budowlanych oraz przedmiarach robót. 3) BRANŻA BUDOWLANA: - uzupełnienie tynków, - 

malowanie ścian farbami emulsyjnymi akrylowymi i olejną matową , - ułożenie nowej wykładziny 

PCW, - zabudowa szafy z drzwiami przesuwnymi, wysokość do sufitu, dzielona góra/dół, - demontaż 

starych drzwi, montaż nowych z kratką wentylacyjną na dole i wymiana ościeżnicy, - demontaż i 

montaż obudowy pionu instalacyjnego, - montaż nowych szafek wiszących i stojących- aneks 

kuchenny, - pomiędzy blatem kuchennym a szafkami wiszącymi ułożenie pasa płytek ceramicznych, 

wykończonych dekorem, BRANŻA ELEKTRYCZNA: - demontaż istniejącego oświetlenia oraz instalacja 

nowego oświetlenia – oprawy świetlówkowe, rastrowe z odbłyśnikiem parabolicznym, - wykonanie 

instalacji dodatkowych nowych gniazd elektryczno–logicznych „PEL”, w miejscu starych punktów, - 

wymiana osprzętu elektrycznego, - montaż dodatkowych gniazd 230 V, BRANŻA SANITARNA: - 

spuszczenie i napełnienie instalacji, - demontaż przyborów sanitarnych, - demontaż starych podejść 

sanitarnych, - demontaż starego podgrzewacza wody, - włączenia do istniejących pionów wod-kan, - 

montaż zlewozmywaka jednokomorowego z konglomeratu wpuszczanych w blat - montaż baterii 

zmywakowych z długą obrotową wylewką z konglomeratu, - montaż podejść i poziomów 

kanalizacyjnych z rur pcv i wodnych z rur pp stabi, - montaż podgrzewacza wody pod 

zlewozmywakowego o poj. 5l moc min 1,8kW, - montaż zaworów odcinających, - montaż drzwiczek 

rewizyjnych, - montaż kratek wentylacyjnych, - montaż rurociągów z pcv. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45442190-5 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 



III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 53600.15  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład Remontowo-Budowlany REM-BUD Robert Modzelewski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Sokolska 80 lok. 211  

Kod pocztowy: 40-087  

Miejscowość: Katowice  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 89615.41  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 89615.41  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 89615.41  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


